УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

08.04.2019

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРНОЗАВОДСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 22

Об итогах муниципальной

интеллектуальной игры

«Интеллектуальный марафон»

6 апреля состоялась муниципальная интеллектуальная игра «Интеллек-

туальный марафон» (далее - Игра). В Игре приняли участие команды из 4

общеобразовательных учреждений района: МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска, МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ» п. Станция Би-

сер, МАОУ «СОШ» п. Тёплая Гора.

Администрация МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска создала надле-

жащие условия для работы участникам и членам жюри Игры.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Игры (Приложение).

2. Объявить благодарность за организацию и проведение Игры

следующим педагогическим работникам:

Батураевой Е.А., учителю математики МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска, члену организационного комитета и жюри,

Данько Т.А., учителю математики МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозавод-

ска, члену организационного комитета и жюри,

Карпович С.И., учителю математики МАОУ «СОШ» п. Станция Бисер,

члену организационного комитета и жюри,

Костаревой Н.А., учителю математики МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска, члену организационного комитета и жюри,

Медведевой А.С., учителю физики МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозавод-

ска, члену организационного комитета и жюри,

Пирожковой Е.В., учителю информатики МАОУ «СОШ № 1» г. Горно-

заводска, члену организационного комитета и жюри,

Рябовой Анастасии Николаевне,  члену оргкомитета, заместителю ди-

ректора по УВР, учителю математики МАОУ «СОШ №1» г. Горнозаводска,

Шатуновой А.С., учителю математики МАОУ «СОШ №1» г. Горноза-

водска.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            В.Н. Питкина